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عبدالکریم حسینزاده بر تقویت ظرفیتهای گردشگری روستای جهانی کندوان تأکید کرد
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عبدالکریم حسینزاده بر تقویت ظرفیتهای گردشگری روستای جهانی کندوان تأکید کرد   عبدالکریم حسینزاده، معاون

رئیسجمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم، روز سهشنبه در بازدید از ظرفیتهای گردشگری روستای جهانی

کندوان، برنامه دولت را سرمایهگذاری بر روی توانمندیهای واقعی توسعه و تبدیل آنها به محرکهای رشد در

سکونتگاههای روستایی عنوان کرد. وی افزود: «هدف ما تغییر زیستبوم جوامع روستایی و قراردادن کشور در مسیر

توسعه پایدار است.

خبرهای شهرستان اسکو, [۰۷.۰۵.۲۵ ۱۱:۴۱]
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عبدالکریم حسین زاده بر تقویت ظرفیت های گردشگری روستای جهانی کندوان تأکید کرد

عبدالکریم حسین زاده، معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم، روز سه شنبه در بازدید از ظرفیت های گردشگری روستای جهانی کندوان، برنامه دولت را

سرمایه گذاری بر روی توانمندی های واقعی توسعه و تبدیل آن ها به محرک های رشد در سکونتگاه های روستایی عنوان کرد. وی افزود: «هدف ما تغییر زیست بوم جوامع

روستایی و قراردادن کشور در مسیر توسعه پایدار است.

حسین زاده با اشاره به ظرفیت های بالای آذربایجان شرقی، از برگزاری جلسات مشترک با مدیران استانی و معاونت توسعه روستایی کشور خبر داد و گفت: با هماهنگی استاندار،

نمایندگان و مدیران، برنامه های عملیاتی را به زودی آغاز خواهیم کرد.

وی با رد رویکرد سفرهای تشریفاتی، تصریح کرد: سفرهای استانی ما با هدف ایجاد تحول انجام می شود. مردم باید نتایج حضور مسئولان را در بهبود شرایط زندگی خود ببینند.

معاون رئیس جمهور با اشاره به گفتمان مدیریتی دولت مبنی بر توانایی انجام کار بدون وابستگی به منابع مالی زیاد، گفت: «با خلق ثروت و استفاده بهینه از ظرفیت های داخلی،

می توان به توسعه پایدار دست یافت.

حسین زاده در ادامه از هتل صخره ای بین المللی کندوان بازدید کرد و آن را یکی از نمونه های بی نظیر گردشگری در کشور دانست. وی با اشاره به میزان بالای اشغال تخت های

این هتل (بیش از ۹۰ درصد در نیمه اول سال و بالای ۶۵ درصد در زمستان)، گفت: امروز شاخص برخورداری تنها به زیرساخت های اولیه محدود نیست؛ کندوان با وجود کمبودها،

به عنوان یک مقصد گردشگری جهانی مطرح است.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی، نیز در این بازدید بر لزوم انجام الزامات لازم برای ثبت دائمی روستای کندوان در فهرست جهانی تأکید کرد. وی تعریض جاده های

دسترسی، احداث پارکینگ و تقویت پوشش اینترنت و ارتباطات را از جمله اقدامات ضروری برشمرد و گفت: رفع کمبودهای مناطق گردشگری، به ویژه کندوان، در اولویت کاری

استان قرار دارد.

در پایان، حسین زاده از روستای تاریخی حیله ور نیز بازدید کرد.
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